
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XVI/140/2012 

RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Czchowie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U  

z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 7 i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 

o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654) Rada Miejska w Czchowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Czchowie nadanego 

uchwałą Nr XIV/120/2012 Rady Miejskiej w Czchowie z dnia 29 lutego 2012 roku (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2012 roku poz. 1614 i 2316) wprowadza się zmiany polegające na tym, że:  

1. § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Zakład może prowadzić inną działalność niż opisana w § 6 w zakresie wydzierżawiania 

i wynajmowania pomieszczeń, sprzętu, która to działalność ma charakter wspomagający 
działalność leczniczą i jest ona organizacyjnie wyodrębniona w ramach stanowiska  
ds. administracyjno-organizacyjnych.”. 

2. § 11 otrzymuje brzmienie:  

„§ 11. 1. W Zakładzie działają dwa przedsiębiorstwa podmiotu leczniczego:  

1) Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w rodzaju stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne inne 
niż szpitalne,  

2) Zespół Lecznictwa Ambulatoryjnego w rodzaju ambulatoryjne świadczenia zdrowotne.  

2. Strukturę organizacyjną Zakładu tworzą:  

1) Zakład Opiekuńczo-Leczniczy,  

2) Zespół Lecznictwa Ambulatoryjnego, w skład którego wchodzą komórki organizacyjne:  

a) Poradnia Ginekologiczno-Położnicza,  

b) Poradnia Stomatologiczna,  

c) Gabinet położnej środowiskowo-rodzinnej;  

3) Stanowisko ds. finansowo-księgowych,  

4) Stanowisko ds. administracyjno-organizacyjnych,  

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2012 r.

Poz. 3187



5) Stanowisko ds. kadr.  

3. Świadczenia w zakresie opieki długoterminowej udzielane są w Zakładzie Opiekuńczo-
Leczniczym w Czchowie.  

4. Świadczenia w zakresie ambulatoryjnego lecznictwa specjalistycznego udzielane są w Poradni 
Ginekologiczno-Położniczej znajdującej się w Czchowie.  

5. Świadczenia w zakresie stomatologii udzielane są w gabinetach stomatologicznych w Czchowie 

i Jurkowie.  

6. Świadczenia z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej udzielane są w Gabinecie położnej 

środowiskowo-rodzinnej w Czchowie.  

7. Szczegółową strukturę organizacyjną Zakładu i Regulamin Organizacyjny ustala Kierownik 
Zakładu. ”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

 

 Przewodniczący Rady  

Włodzimierz Rabiasz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3187


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




